
.-,. r,,/ cRIIl2O1tl9.0l61
( c ,... : Vló
\--l

DoDATEK Č. 1 KE sMLoUvĚ o nÍlo ZE DNE 02.02.20t1

Univerzita Palackého v olomouci
se sídlem: KříŽkovského 8'771 41 olomouc
rektor: prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.

IČ:619 89 592
D\Č: CZ 619 89 592
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka olomouc
číslo účtu pro stavbu CRH: 43-624931024710100
číslo účtu pro stavbu RCPTM: 43-723432028710100

(dále jen ,,objednatel 1")

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 _ Lysolaje
ředitelka: Doc. RNDr. Eva Zažímalová' CSc.
IČ:61389030
DIČ: CZ61389030
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 4194332/0800

(dále jen ,,objednatel 2")

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i.
se sídlem: Drnovská 507, 161 06 Praha 6 Ruzyně
ředitel: MgÍ. Jan Lipavský, CSc.
IČ: 00027006
DIČ CZOOO27006
bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 43 -68547 60297 l 0100

(dále jen ,, objednatel 3")

Společný zástupce objednatelů oprávněný jednat a podepisovat ve věcech
techrrických (dá1e jen 

',Společný 
zástupce" ) : Ing. Jana Zimová

a

SdruŽení ,,VCES-EURoGEMA-MERCI, REGIoNÁLNÍ CENTRA,
oLoMoUC" založené smlouvou o sdruŽení ze dne i8.8.2010, která tvoří
Přílohu č. 5 této smlouw

EvRoPs(Ý FoND PRo REG]oNÁLNÍ Bozvo.]
lNVEsT cE Do vAs l BUoo1]cNosÍL

s



Učastníci sdruŽení:

VCES a.s. _ vedoucí účastník sdružení na základě smlouvy o sdruŽení ze
dne 18.08.2010, která tvoří Přílohu č. 5 této smlouvy
IČ:26'746573
DIČ: CZ6990O022O
se sídlem: Na HarÍě 33'l 13 ' I90 05 Praha 9 (taktéŽ sídlo)
osoby oprávněné k podpisu této smlouvy:
Ludovic, Michel, A1ain Duplan' předseda představenstva
Ing. Zdeněk Pokomý' místopředseda představenstva
společnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v
Praze oddíl: B 

' 
vložka: 8052

EUROGEMA CZ, a.s. - účastník sdružení
IČ:26801001
DIČ: CZ26801001
se sídlem: Blanická 917l19, olomouc, PSČ 772 00
osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Ing. Milan Válek' předseda představenstva
společnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Kraj ským soudem
v ostravě oddíl: B . vložka:2670

MERCI' s.r.o. _ účastník sdruŽení
IČ 46966447
DIČ: CZ46966447
se sídlem: Hviezdoslavova 55b č.p. 1 192' Bmo Slatina 627 00

společnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem
v Bmě oddíl: C , vloŽka: 6817
osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Dr. Libor Reichstádter, jednatel

osoba oprávněná jednat ve věcech právních jménem všech výše uvedených
účastníků sdružení: ing. Zdeněk Pokomý, místopředseda představenstva a
\aýrobní ředitel VCES a.s.

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech technických jménem
všech výše uvedených účastníků sdruŽení: ing. Zdeněk Pokorný,
místopředseda představenstva a výrobní ředitel VCES a.s.' ing. Pavel
Chalupa, senior proj ect manager VCES a.s, ing. František Zachař, project
manager VCES a.s.

(všichni účastníci sdruŽení společně dále jen ,,zhotovitel")

uzavřeli níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo ze dne
02.02.2011:



I.
Shora uvedení Účastníci smlouly uzavřeli dne 02.02.2011 Smlouvu o dílo, jejímŽ

předmětem jsou Stavba CRH a Stavba RCPTM' specifikované Projektovou dokumentací
pro výběr Zhotovitele Stavby CRH Zpracovanou společností Stavoprojekt olomouc a.s. v
0612010 a Projektovou dokumentací pro výběr Zhotovitele Stavby RCPTM Zpracovanou
společností Stavoprojekt olomouc a.s. v 08/2010 a rozhodnutími vydanými věcně a místně
příslušnými správními uřady, které jsou obsaŽeny v Pří1oze č. 4. této smlouvy, a dále
vypracování Projektové dokumentace pro provádění stavby CRH a Projektové dokumentace
pro provádění stavby RCPTM v rozsahu dle lryhlášky č. 49912006 Sb., o dokumentaci
staveb' ve znění pozdějších předpisů.

tI.

Z důvodu poŽadavků investoru stavby ,,Soubor tepelných zařizení v areálu UP
v olomouci, ul. Slechtitelů"' stavby ,.objekt D Garážová halď' a stavby kabelového
podzemního vedení VN a rozvaděče \N ,'olomouc, UP + VÚRV + ÚEB AV _ \rNk +

R\N" na termíny dokončení některých částí staveb CRH a RCPTM a v návaznosti na
postupové termíny jejich staveb došlo k úpravě Harmonogramu výstavby ve smyslu
výše uvedené smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku, přičemŽ
nedošlo k prodloužení termínu dokončení kteréhokoliv z Milníků stanovených ve výše
uvedené smlouvě o dílo.
S ohledem na shora uvedené důvody se účastníci smlouvy dohodli na změně obsahu
qýše uvedené smlouvy o dílo tak' jakje uvedeno níŽe.

III.

Smluvní strany Se dohodly, že odstavce 5.1' 5.2' 5.3, 5.4 a 5.5. článku III. výše
uvedené smlouvy se ruší a nahrazují těmito novými odstavci:

5.1 ,Základy" _ dokončením základů se rozumí kompletní dokončení všech základových
konstrukcí do úrovně vodorovné hydroizolace, které znamená minimálně provedení pi1ot,

základových patek' pasů a prahů' podkladního betonu a podlahové desky, a to včetně
provedení leŽatých rozvodů kanalizace uloŽených v zemi pod objektem a provedení všech
šachet a prostupů základovými konstrukcemi.

Termín dokončení Milníku u IC1 : Den zahájeni plus 202 kalendářních dnů
Termín dokončení Milníku u IC2 : Den zahá1eni p|tls 276 kalendářních dnů
Termín dokončení Milníku u IC3 : Den zahájení plus 2ó9 kalendrířních dnů
Termín dokončení Milníku u IC4 : Den zahájeni plus 3 15 kalendářních dnů
Termin dokončení Milníku u IC6: Den zahájeni plus 288 kalendářních dnů

5.2 '"Hrubá stavba" _ dokončením hrubé stavby se rozumí kompletní dokončerií betonáže
monolitické konstrukce objektu, včetně schodišť a monolitických konstrukcí lrystupujících
nad úroveň poslední stropní desky (atika, dojezdy výahů' atd.).

Termín dokončení Milniku u IC1 : Den zahájeú plus 254 kalendářních dnů
Termín dokončení Milníku u IC2 : Den zahájení plus 320 kalendářních dnů
Termín dokončení Milníku u IC3 : Den zahájení plus 328 kalendářních dnů
Termín dokončení Milníku u IC4 : Den zahájení plus 364 kalendářních dnů
Termín dokončení Milníku u IC6: Den zahájení plus 407 kalend4řních dnů

l.

2.



5.j ..Uzavření hrubé stavby" - uzavřením hrubé stavby se rozumí úplné zajištění
nezatékání do objektu' které znamená minimálně kompletní provedení vyzdívek obvodového
pláště včetně všech nadezdívek vystupujících nad úroveň poslední stropní desky, osazení
oken' venkovních dveří a prosklených stěn. kompletní dokončení Střešního pláště, odvedení
dešťových vod ze všech úrovní střechy, provedení přípojek' ležatých rozvodů a Stoupaček
kanalizace.

Termín dokončení Milníku u IC1
Termín dokončení Milníku u IC2
Termín dokončení Milníku u IC3
Termín dokončení Milníku u IC4
Termín dokončení Milníku u IC6:

Den zahájení plus 343 kalendářních dnů
Den zahájení plus 439 kalendářních dnů
Den zahájení plus 458 kalendářních dnů
Den zahájení plus 518 kalendářních dnů

Den zahájení plus 547 kalendářníc1r dnů

5.4 ,'Dokončení omítek a hrubých pod|ah" dokončením omítek a hrubých podlah se

rozumí dokončení všech mokrych procesů uvnitř objektu, které zahmuje kompletní provedení
vnitřních zděných konstrukcí, provedení všech vnitřIích omítek a stěrek, dokončení všech
betonových mazanin a potěrů v podlaháclr.

Termín dokončení Milníku u IC1
Termín dokončení Milníku u IC2
Termín dokončení Milníku u IC3
Termín dokončení Milníku u IC4
Termín dokončení Milníku u IC6:

Den zahájení plus 429 kalendáiních dnů
Den zahájení plus 496 kalendářních dnů
Den zahájení plus 504 kalendářních dnů
Den zahájení plus 528 kalendářních dnů
Den zahájení plus 652 kalendářních dnů

5.5 ,,Podstatné dokončení IC" znamená u Stavby CRH a Stavby RCPTM dokončení
ucelené části Díla' odpovídající jednotlivj'rrr IC, do stavu provozuschopnosti a Připravenosti
pro instalaci, včetně nezbytných kolaudačních souhlasů, případně povolení k předčasnému
uŽívání stavby ve smyslu $ 123 stavebního zákona' vydaných příslušným stavebním úřadem,
kteréžto správní akty je Zhotovitel povinen obstarat v níže uvedených termínech podstatného
dokončení. Podstatné dokončení IC nastane momentem podpisu ',Protokolu o podstatném
dokončení IC" dle Přílohy č. 6, V případě Vad provádění, které brárrí provozuschopnosti IC
nebo absence kolaudačních souhlasů případně povolení k předčasnému užívání stavby' je
příslušný objednatel oprávněn podpis Protokolu o podstatném dokončení IC odmítnout, a to
až do odstranění těchto Vad provádění.Podstatné dokončení IC, kterého bude u Stavby CRH a

u Stavby RCPTM dosaženo jako posledního, bude min. 60 kalendářních dnů před Milníkem
"Uplné dokončení části dila''. tj:

Termín dokončení Milníku u ICl : Den zahájení plus 532 kalendářnich dnů
Termín dokončení Milníku u IC2 : Den zahájeni plus ó06 kalendáfirích dnů
Temín dokončení Milníku u IC3 : Den zahájení plus 606 kalendářních dnů
Termín dokončení Milníku u IC4 : Den zahájení plus 60ó kalendářních dnů
Termín dokončeni Milníku u IC5: Den zahájení plus 601 kalendářních dnů
Termín dokončení Milníku u IC6: Den zahájení plus 737 kalendáiních dnů

IV.

Účastníci shora uvedené smlouvy o dílo se dohodli' Že její Příloha č.3 s názvem

,,Harmonogram výstavby z nabídky Zhotovitele podané v rámci zadáv4ciho řízení" se ruší a



1.

:"::EZuj e no\,ou Přílohou č. 3 s novým názvem '.Harmonogram výstavby ", která tvoří
:lriohu č' 1 tohoto dodatku.

v.

Na záktadě Změn odsouhlasených Účastníky výše uvedené smlouvy postupem podle čl. VIII.
rýše uvedené smlouvy a v souladu s Přílohou č' 6 výše uvedené smlouvy s názvem ''Manuál
řízení stavby", a to ve smyslu čl. VIII. odst. 4 výše uvedené smlouvy Příkazem ke Změně č. 1
Změna připojení objektu F2 na vodovod ze dne 24.06.201 1' Příkazem ke Změně č.2 Zména
umístění PS 01 (přesun traťostanice) vč. změny trasy rozvodů NN a VN ze dne 24.06.2071'
Příkazem ke Změně ó. 7 Zména materiálu kanalizačního potrubí z trub kameninových na
plastové potrubí Žebrované z PP SN8 ze dne 25.01.201 1 a Příkazem ke Změně č. 8 Změna
materiálu vodovodního potrubí z trub litinových hrdlových na plastové potrubí PE-HD ze dne
25.07 .2011' ' se účastníci výše uvedené smlouvy dohodli na změnách Předmětu Díla
popsaných ve výše citovaných Příkazech ke Změně a v návaznosti na ně na sníŽení celkové
Ceny za dílo podle č1. IV. odst. 1 výše uvedené smlouvy, a to o částku 1.185.818'- Kč bez
DPH.
S ohledem na výše uvedené skutečnosti se Cena za Dílo podle výše uvedené smlouvy mění
tak, jak je uvedeno níže, a Příloha č. 2 výše uvedené smlouvy s názvem .,Cenová nabídka
Zhotovitele podaná v ránrci zadávacího řízení" se v celém rozsahu ruší a nahrazuje novou
Přílohou č. 2 s novým názvem ,'Cenová příloha", kteráje připojenajako Příloha č. 2 k tomuto
dodatku.

VI.

1. Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli, Že ujednání čl. IV. odst.1 výše uvedené smlouvy
se ruší a nahrazuj e tímto novým ujednáním čl. IV. odst.1:

1. Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 296 818 810 
'- 

Kč
(slory dvěštědevadesátšestmilionůosmsetosmnácttisícosmsetdeset korun česlcých).
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle
právnich předpisů účinných ke dni uskutečněnÍ zdanitelného plnění.
Výše uvedená ce|ková Cena za dílo bude placena jednotliqými objednateli
samostatně v příslušných podílech na Ceně za dílo,, ryjadřující jejich náklady na
zhotovování jednotlivých IC' jejichž výstavbu financují podle čl. II. odst. 6,7 a 8
této sm|ou\Y' přičemž tyto podíly jsou, lryjma ceny za DPS staveb CRH a RCPTM'
rTmezeny ve smyslu ust. $ 294 odst. 1 obchodniho zákoníku takto:

1.1 Investiční celek 1 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC 1 (bez daně z přidané hodnoty) činí
27 252 764,- Kč.

1.2 Investičn i celek 2 (CRH):
Podíl na Ceně za dilo za zhotovení lC 2 (bez daně z přidané hodnoty) činí
6ó 260 919'- Kč.

l.3 Investiční celek 3 (CRII):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC 3 (bez daně z přidané hodnoty) činí
53 ó78 789'- Kč.



I

1.{ Investiční celek 4 (CRH):
Podíl na Cené za dílo za zhotovení IC 4 (bez daně z přidané hodnoty) činí

60 137 1ó0'- Kč.

1.5 Investični celek 5 (CRH):
Podíl na Cené za dílo za zhotovení lC 5 (bez daně z přidané hodnoty) činí 6 856 471'-

Kč.

1.6 lnvestični celek 6 (RCPTM):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC ó (bez

76l29 220,-Kč'
daně z přidané hodnoty) činí

PodílynaCenězaDilopodleodst.1'1-1'6nezahrnujipodílynaCenězaDiloza
zpraóováni DPS pro stavby CRH a RCPTM'

l.7PodílnaCenézadílozazpracováníDPSstavbyCRHtvořenéICIi!92,
IC 3, IC 4 a IC 5 (bez daně z přidané hodnoty) činí 4 908 8l9'- Kč' Daň z přidané

hodnoty bude Zhoiovitelem účiována vždy ve výši určené podle právních předpisů

účinných ke dni uskutečněni zdanitelného plněni'

Výše uvedená Cena za zpracováni DPS stavby-_ CRH bude placena jednotlivými

o'bjednateli samostatně v podilech na Ceně za dílo podle Přílohy ó. 2 této SmlourT'

'ryjaarujici 
jejich náklady na zpracování DPS jednotlivých IC' jejichž výstavbu

nň'r"oji, pričemž tyto podily jsou \Tmezeny ve smyslu ust' $ 294 odst' 1

obchodniho zákoníku.

1.8 Podíl na Cené za dílo za zpracování DPS stavby RCPTM' tvořené IC 6

(bezdanězpřidanéhodnoty)činí159.4668,.I(č.Daňzpřidanéhodnotybude
Žhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Výše uvedená Cena za zpracováni DPS stavby RCPTM bude zaplacena

objednatelem 1 samostatně.

2' Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli, že uj ednání čl' IV' odst' 2 výše uvedené

smlouvy se ruši a nahrazuje nov'ým ujednáním č1' IV' odst' 2 o tomto Znění:

2. Celkem část Ceny za dílo odpovídající zhotovení Stavby CRH' včetně zpracování

DPS (bez daně z přidané hodnoty) činí 219 094 922'- Kč'

Celkem část Ceny za dí|o odpovidající zhotovení Stavby RCPTM' včetně zpracování

DPS (bez daně z přidané hodnoty) čini 77 723 888f Kč'
Daň ) při<tané ňodnoty bude Žhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle

prav''icin předpisů účinnych ke dni uskutečnění zdanitelného plnění'



vIl.

Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli na změně formulaře č. P 4.2 Přílohy č. 6
výše uvedené smlouvy s názvem '.Manuálu 

řízení stavby", a proto Se tento formulař ruší a
nahrazuj e vtéto příloze novýrn formulářem č. P 4.2' kÍeÚ tvoří Přílohu č. 3 tohoto
dodatku.

VIII.

1. Účastníci výše uvedené smlouvy podpisem tohoto dodatku potvrztljí, že
Zhotoviteli bylo ze strany objednatelů předáno Rozhodnutí o změně stavby před
jejím dokončením čj. SMol/oPsl42l2l27/2011/Vy ze dne 22.7.20},1' a věcně a
místně příslušným stavebním úřadem ověřená dokumentace změny stavby před
jejím dokončením, která byla podkladem shora uvedeného rozhodnutí ajejíŽ obsah
je novou přílolrou č. 9 výše uvedené smlouvy. Tato příloha je přiloŽena k tomuto
dodatkujako příloha č. 4 tohoto dodatku.

2. Dále se účastníci výše uvedené smlouvy dohodli, že rozhodnutí podle předchozího
odstavce se doplňuje do Přílohy 4 ..Výčet správních rozhodnutí podmiňujících
realizaci Stavby" výše uvedené smlouvy.

Ix.

1. ostatní ujednání shora uvedené smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má

povahu originálu, kdy Zhotovitel obdrží dva stejnopisy' objednatel 1 čtyři stejnopisy a
objednatelé 2 a 3 po jednom stejnopise.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu posledním z Účastníků shora
uvedené smlouvy.

Příloha č' l: ''Harmonogram 
výstavby"

Příloha č. 2: ,,Cenová příloha"
Příloha č. 3: ''Formulář č. P 4.2 Manuálu řízení stavby''
Příloha č. 4: .'obsah projektové dokumentace stavby před jejím dokončením zpracované

společností Stavoproj ekt olomouc a.s. v 10/2010 s doplněním v 0612011"

V olomouci dne 7'2'08- 2011 V Praze dne

lJniverzita Pala éhovo moucl Ústav experimentálni botaniky AV čR, v.v.i.

PA[,r! V OLONKJUC|

Křížk
1'11 4

Podpis:. . . ...... .. .

//./,

rektor: prof. Miroslav Mašláň. CSc.



v p,"* d""^q {' ver'1

Yýzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.

//
&t l, ?'4'-z--

Podpis:......1.... 1......... -l
ředitel: Mgr. Jan Lipavsloý. CSf

Podpis:.....................
Jméno : Ludovic, Michel, Alain Duplan, předseda představenstva

Podpis:...... ).. \...1--..i
Jméno : lng. Zd{něk Pokomý. míslopředseda představenstva

YtEsrl
Iilá HáÍÍě 337/3, 190 05 Plaha 9

. ft297 &573,

EUROGEMA CL,a.s.

Podpis:.....................
Jméno : Ing. Milan Válek, předseda

Jméno : Dr. Libor Reichstádter, jednatel

ffi)ruoonrrAcZ,os
di o n ltl6lil?72aaók] m o

. MERCI, s.r.o.
rrybzdoslavova 55b. 627 00 F{trr\i.

T4.: s4B 428 41; 
- ' '' it'

DtC: CZ46 U4?

,ě

{<

Q.u9.k^"



^t

.9

E

': ..
!!
í'aP'.ěx

!E
Bd' ď ďBfi ff ď Bďď tsfi B É trfi ffi ď É'fi fl BÉttďďHBď Í{:r Jfl .$ .fl dl rF

HHHHňň



áE

ĚE

Ir
::

l.

lr

I

l

I

aŤ:
tá
.:
.{

ž

p

a

e

ě4

Á " E aťH'é
ára'jlÍ a9 ť

iž

.! . é.9eÍ
BÓ
9d

a
a9.

\-h

I i .z
dl

ii i É 9

aB a; a
iEiE

zL

É:
a

I

a

:::r::::; i : : i *" ; i ;, i 3

saš š i š i .ř i š ! š : š :' š ! š 'j

5:l
:-
i:li

_-.;:_rj;-

r



,?

HARMONOGRAI/

:!q Ž-'É'

s
a Pry.h!Éd!

'a 
zry.ÉlJilbh

q

q s*b{b".*qrF

e s#k!hb.4,pab

q

q FEe*dlňdďýdfu

q Í*hMafuee

e Hru"Eó/'a.[ ímotrÁf.Nl.VŽ's

qv*

q hÚtdiv dB

q Kqh&ó'úúfu

q AIr-ň.@ú'b-lD!zkn n

q (ŇerÚ!q&.ddbrcl

q vfubb'd. c' Ó

3q edÁ.e.-' c] D

'x 
s @.. E-4€.hň. *!l o

q
q
q
q
q
q
q
s
s
q
q
q
s
q
s
s
q
s
s
q
q
q
q





{-

)

HARMoNoGRAÍl

q

;iri.

-+5
jii5
q

Eq

í+t

E

_-ŽiL

!+
j-+l

E

er q
uq

q
q

s
q
q
13

q
q

q
q

iŤl'

Fás.da Ýť.hó kbmp ekých PNku

Hrubá.ozlrdy. zŤl UT ELEKTRo vYTÁPÉNlVřl'ald

30 15,o2 - Skr.nr* ..bt.kr E

30 1i'o3 _ Ťl.ío]i.ila _ ob].n E

Ps 05/E Ťlalo*nic. obj.N E

Ps 06E _ NálÍdn zdfuj ÓbjekfuE

PsoýE'Čarya. *nicg UrcVá v&y

Ps l 1/E Ťaďnorogie vi't fuňí laboÍábil obieb E

Kompl€nlv}"rÓGénldlblc2E

Podí.lnédokmč.nllc2E

1t.]1 11



t

l P5 */E. N.h-dď ldňl ób

B6/É člrdjÉnle rt

i E!ýÉrÉhfulBl.Ýb'
i .r-



HARMONOGRAi

22

q zomnÍpráco

Eq Násyppoú@véň pilot

B základy

E'jíl! asyp moz pásy r p@řEonl oéon

:i!. základová d€9k.

q osni konsr.uk..

@ svslé konslrukm + slbp 1 NP

ffi súslé konslrukco + s|rcp 2 NP+alik.

q zdéí. kon.lakc.

@ s(ény+přlÓky ].NP

q slóny+ pdĚky2.NP

q sť.ch.

É?Ét sÚecna

Eq ocelová konstrukce

q obvodový plá.ť

Eq výpině olvotú Wěišl

ĚQ Fasáda Věolné k6mpíBký.h pfoiú

L9

Elq Hrubó rcaody _ zTl' ÚT, ELEKTRo' VYrÁPÉNl. VzŤ' atd'

rnBi Komp erace

q výah

q vnÍful ko..rtutc.

ÉB omilky

Elq Hfubé podlahy polěry

Eq obkladyksÉmÉké

Eq Ňl"by a nát ry

Eq ot"žbá k.6ňiďá

EL3 PodhledysoK

@ Podrahyli.oleum

ffi Kon9trukcé lruh álské

q PÉvraí sÓÚbó'y

Eq Ps 1o/F2 _ RodÓdy léďnických plynú

Eq Ps1j/F2 Technologio Vybav.nl abÓÉtÓřl

Eq Komplesí $zkoušeni díla lc 3

q Výaá ké konlrcl. lc 3 _ F2

Eq Podslálné dÓkÓnčénl lc 3 F2

16,5,1t

r65 11

31.5.11

5.7. 11

31'a. í1

31311

24.9 11

19.10.11

1910 11

512. l1

3.!. t1

231 12

3911

23.1,12

231 12

5,12, tt

512 11

t712

17.3 12

3.7,12,

27312

24.4 12

24.4 12

2.6 12

2.7,12

19.7.12

114.12

19 7.12

11.4.12

119 12

11.4 12

15.9.12

3í'5.1í

31.5.1t

24.7.11

14.10.11

23 9.11

1310.11

2.2,12

312. 11

22.12

25-2,12

25.2.12

7.10. t1

25.1,12

15.2.12

25.4.12

4t.0,12

25.2 12

2A.a 12

42.3,12

26 3. t2

11.4.12

1.6. t2

6.7.12

24.7.12

4.4,12

10.3.12

22.4.12

22.4.12

14.9.12

29.9.12

201A 12



r --. . r _ - . q 1 'r- L tr

; i' i'
,:i
:il,,-':,|
!

, . .. .. . ....,. .. . ..

:
i

l
j

.

i
l

:

I

,

I

,

I

I

E;.

,t
I

I:--
| :-B

i-
I s-r

l,Ě-
','' : I

I

r - .l

.r--4

:-z..r--c
: 

-

:í-r

: r-l--
: 

-

: ----
a 

-

: - I--
: 

-

I rI-
:-_: ---
i 

-

:tl
: c-}rt--_'-a
! Ú-_
i r*-.-t-
: u--

: 
-:--'I

i-!-'Q-

t

Ea

I

:{-!

-*
I

Yý-a__a
e-!

: t--tt
:!--

: E
t-

Úr, ElIrno' vÍL- E' -

--E

:-
l

l

i
I
:qi

+-B
I 

--t-:3-
I

I

I

I

I

'.. .. .. i

I

:-
:

r

|.
t:
i

i

|,
i

t:
t,

il{



HARMONOGR'!

)

16,!'-

úri"J

i li
I t:
i 't,.

'''j,','' ' i:

t:l

t:i
I l:

šo l3 _BUDovÁ H .

,t.t.11

17 11

5.3.11

5.3. 1l

17311

238 11

16.s.11

6.10.11

6i0 11

31 tO.11

22.3.12

22312

24.1.12

11 6. 12

24,2,12

242 12

20412

23.5 12

1A 12

24 4.12

63 t2

s9.12

30912

16.3.11

16.3 tl

5.10.11

159 11

5.10. tl

23'l1. íl

9.3.12

23.1.12

9.3 12

25412

,12.6.12

12.6.12

2.4 12

5.9 12

31.7.12

11.4.12

11.4. 12

23 4.12

B D6mollc€

EB oémÓlje hály a zpevněných poch

q zemnipláB

e Piipmva pilotovaci Íwiny

B zákl.ď

q Pasy

q zásyp mďipásy + podkladni bgton

q základová deska

q NGná kÓnslrukcé

q sv]sjé kÓnslÍUkce+ slrcp 1 NP

B svsé konslrukcs + slrcp 2 NP+atlka

q Žd.né konsl.ukcc

B sGny + ptičlry 1.NP

q $ěny + ptičlv 2.NP

ts sÚech.

q sřecha

B obvodový pIášť

B Výplně olvoŇ Vnějšl

q Fasáda Včelně klempilskýď pfokú

a Tehnlcká aaiÉni budov

B Hrubé @ody zTl ÚT ELEKrRo' vYrAPÉNl' VzT ald

Eq Kompreraco

B vňlEnlkonstru*co

q omítky

q HÍUbé pÓdláhy potóry

q obklády kéEňické

q Maby a nálěry

q oažba k€Émická

q Podhredy sDK

B Podlahy linolsum

B Konstruk@lruhlálské

B ookončovaci p.áce

I+ Venkovniprácg

q Prov@ňl 3oubory

q Ps 1o/H _ Rozvodytrchnických pyni

q Ps1l/H'T*hnÓlo!éVybávoniaboGloň

q Komp€xniWkoušenidla lc 4

q Výaa ké kontb€ |c,l - H

E Podstalné dÓkon€n l c4-H

3,9.12

39.12

28.9.12



U . OBJEKT H



HARMONOGRAI

. itLq

*

q
Ec*
q
q
q
q
q

q
q

q
q
q
s

q
q
q
q
q
q
s
q
q
q
q
q

zárymaipáqrgodkadnbbn

Fsáda včdná k ánlřsiý.h pMu

Hfubé ózvody . zÍl' ÚT' ELEKŤRo \,aŤÁPÉN 
' 
VzÍ aft

so 17'03 ' Ťdo.bnlú _ óbjďr c

Ps ]r'G Rodody lehn cký.h p F! _ Eilhl

Ps l'G Technobgi€ !Éaveni labomlo[

Ps ] 2 - V}baÉni baíoú'nF prc objakl a

Ps ] 3 . NáhÉdď zd6] pÍo oh3ll c

Kompbni},"}oušsidlblc6G

ý j q

q

q

q
E!q
q
q



I . OBJEKT G



'l

aa
*t
5n

N

::::ť:ťs!!!s!-!!
!!ů::š:iiE:ŘBŘš

!
I
€

-;3E
-:eg g Ěi: i ĚEĚ c ;. i;E1í-EP)!aÝ€e5Bg 9=rFaq

91 6;H ié óE>.-E:-':'9€'
s>š€a!áÉÉřgi:8EiE'P=i:ÉE;E:E99'9EiÝógĚ;_3

g.'gÍ!ů9.Ť:oó>i
iii;ipejlsBBs;E 9 g á aj g s 2 9 B E 9 3 9 3

É96

ďďďďďďďďďďďďďďď-fiňÉ-_nÍ'1

t-
teF
É'

=
=
o
zo
=ý
Í



Dodatek ě.í - Příloha č.2 Smlou o dílo

Genová příloha

OBSAH:

A. Pokyny pro zpracování nabídkové ceny
A.1. Podkladv pro zoracováni nabídkové cenv

A'2. struktura nabÍdkové cenv

A.3' VŠeobecné oodmínkv k nabídkové ceně

B. celková rekapitulace nabídkové ceny

C. Fakturační oddíly

D. ostatní náklady

E' Náklady na zhotovení DPs

Příloha č.2 smlouvy o dílo



A.1. Podklady pro zpracování nabidkové ceny
Nabídková cena bude cena paušální, úplná a nepřekročitelná, předložená uchazečem na základě zadáVací dokumentace
Vč' Všech jejích příloh. přičemž Údaje uVedené v jednotlivých částech a přílohách zadáVací dokumentace se navzájem
doplňujÍ a vymezují závazné podmínky a poŽadavky zadavatele na plnéní veřejné zakázky.

A.2. strukiura nabídkové ceny
Nabídková cena bude uchazečem rozdělena do tří částí. První cást nabídkové cény tvoří Náklady na stavbu cRH a

RcPTl\,4' oceněné pro jednotliVé investiění celky (lc1 aŽ lc6) a doIoŽené rozdělenÍm do Fakturačnich oddílú, druhou čÉst
nabidkové ceny tvoří ostatní náklady oceněné uchazeěern společně pro celé Dilo a rozdělené v rámci celkové rekapitulace
nabÍdkové ceny mezi jednotliVé investiÓní celky (lc1 aŽ lc6) a třetí část nabidkové ceny tvoří Náklady na zhotovení DPs
stavby cRH a stavby RcPTM, které budou stanoveny uchazečem samostatně pro stavbu cRH a stavbu RcPTM a

rozděleny v rámci celkové rekapitulace nabídkové ceny mezi jednotliVé investiční celky (lc1 až lc6)'

V návaznosti na Výše uvedené, bude cenová nabidka uchazeče obsahovat následujici dokumenty:

. celková rekapitulace nabÍdkové ceny (dle vzoru obsaženého v části 7.2 Přílohy č'7 ZD)

. Náklady na stavbu cRH a RcPTlú (doložené rozkladem do Fakturačních oddílú dle struktury obsaŽené v části 7.3
Přilohy č'7 ZD)

. ostatní náklady (doloŽené pro ce|é Dílo dle vzoru obsaŽeného v části 7'4 Přílohy č.7 ZD)

. Náklady na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RCPTM (doloŽené pro stavbu cRH a stavbu RCPT|\.í d|e vzoru
obsaŽeného v části 7'5 Přílohy ě'7 zD)

cel ková rekapÍtulace nabídkové cenv :
celková rekapitulace nabídkové ceny slouŽíjako celkový přehled Nákladů na stavbu cRH a RcPTN,4, ostatních
nákladů a Nákladů na zhotovení DPS stavby cRH a stavby RCPTM'
celková rekapitulace nabídkové ceny bude uchazečem předložena ve stluktuře dle vzoru' uvedeného v části 7'2
Přilohy č' 7 ZD' Vzor pro celkovou rekapitulací nabídkové cenyje uchazečům poskytnutý pouze V elektronické podobě
ve formátu l\y's Excel ('xls). Uchazeč provede kompletní vyplnění celkové rekapitL.]lace nabídkové ceny včetně kontroly
a případné opravy L]vedených matematických Vzorců. Za matematickoU spráVnost dokumentu zodpovídá uchazeó'

Nákladv na stavbu CRH a RCPTM:
Jedná se o přímé náklady na provedení Všech praci a dodáVek nutných pro realizaci stavebních objektŮ, inženýrských
objeldú a provozních souborů jednotlivých staveb cRH a RcPTM' Týo náklady budou doloženy oceněnými
Fakturačními oddíly dle předepsané struktury' která je obsažena V části 7'3 Přílohy č' 7 ZD a odpovídá členění díla na
jednotliVé investiční celky (lc1 aŽ lc6). struktura Fakturačních oddílŮ Vycházíz členění soupisu prací' dodáVek a
služeb s výkazem výměr' uvedeného V Příloze č. 6 ZD' obsah jednotlivých Fakturačních oddilů je !rymezen touto ZD
Vč Všech jejích příloh' zejména pak Proj€ktovými dokumentacemi pro výběr zhotovitele stavby cRH a stavby RcPTM
a soupisem praci, dodávek a sluŽeb s výkazem výměr'
DoloŽení Nákladů na stavbu cRH a RcPTN,4 uchazečem íormou oceněných Fakturaěních oddÍlů znamená doplnění
celkové ceny pro každý fakturační oddil a dále kontrol!, popř' doplnění veŠkených Vzorcú a součtů za jednotlivé

investiční celky (lc1 až lc6)'

Vzhledem k obdobnému stavebně-technickému a architektonjckému řešení staveb cRH a RcPTM uchazeČ při tvorbě

nabídkové ceny použije stejný Žpůsob oceňoVání prací a dodáVek obsaŽených v jednotlivých Fakturačních oddílech'
Dále při stanovení Nákladů na stavbu cRH a RCPTM b!de uchazeč respektovat dělení stavby na jednotliVé investiční
celky a jejich Vzájemné proporce tak, aby nedošlo k cenovému zvýhodnění některého investičniho celku na Úkor

ostatnÍch' Dokument Fakturační oddíly' členěný po jednotli\^ých investičních celcích (lc1 až !c6), ktený je obsažený v

části 7'3 Přílohy č' 7 ZD, je uchazečům poskytnut'ý pouze V elektronické podobě Ve formátlr N/s Excel ('xls)' V
dokUméntu jsou uvedeny matematické Vzorce u jednotlivých poloŽek' kapitol a oddílú. Uchazeč V rámci ocenění
FakturaÓnich oddílů provede kontrolu a případnou opravu těchto Vzorcú a zodpovídá za celkovou matematickou

spráVnost dokumentu' Do dokumentu Fakturační oddíly V rámci ocenění není uchazeč opÍávněn provádět Žádné jiné

zásahy min']o ýýše UVedených' Uchazeč v ocenění Fakturačních oddílů žádné položky nevynechá, nedoplní ani

neslouči.

A' Pokyny pro zpÍacování nabidkové ceny 2t2a Příloha č'2 smlouvy o dí|o



ostatní nákladv:
Jedná se o Veškeré nepřÍmé náklady, související s realizací Díla a vw|ývaiicí ze zadáýací dokumentace, Vč' Všech
jejích příloh, jako např' zařízení staveniště' ostraha stavenjště, dočasná opatření, lešení, náklady na Vnitrostaveništní
přesun hmot 0eřáby' stavební \^lahy), náklady na energie' náklady souvisejÍcí s dodržováním předpisú BoZP, náklady
na prŮzkumy' testování a zkoušení, náklady na geodetické a speciální práce' náklady na ÚdÉbu komunikací, náklady
na opatření při provádění prací V zimním období' poplatky a ostatní íinanční Výlohy' a dalši'
Tyto náklady budou doloŽeny pro celé Dílo a to ve struktuře kapitol dle casti 7.4 Přílohy č.7 ZD, pričemŽ Výěet poloŽek
u jednotliýých kapitolje pouze příkladný a uchazeč múže jednotlivé kapitoly doplnít dle svého uváŽení- Uchazeě je
však poVinen doloŽit ostatní náklady ve formě podrobnějŠích poloŽek, nikoliv pouze jednou částkou za každou
kapitolu.

struktura pro ocenění ostatnich nákladŮ' která je obsažena v části 7.4 Přírohy č.7 zo' je uchazečům poskýnuta
pouze V elektronické podobě ve formátu Ms Excel (.xls)' V dokumentu jsou uvedeny matematické vzorce u
jednotlivých položek' Uchazeč v rámci ocenění ostatních nákladú provede kontrolu a případnou opravu těchto Vzorcú
a zodpovídá za celkovou matematickou spráVnost tohoto dokumentu' V rámci celkové rekapitulace nabídkové ceny
budou uchazeč.em ostatní náklady' stanovené pro celé Dílo' rozděleny mezijednotlivé investiční celky (lc1 aŽ lc6), a
to vždy poměrnou částí odpovidajicí poměru ceny příslušného lc' doloŽené oceněnými Fakturačními oddily
odpovídajícimi příslUšnému lc, Vúči celkovým Nákladům na stavbu cRH a RcPTM'

Nákladv na zhotovení DPs stavbv CRH a stavbv RCPTM:
Jedná se o Veškeré náklady související s rypracováním' odsouhlasením a předáním Dokumentace pro provádění
stavby CRH a stavby RCPTM (DPS).
T}to náklady budou doloŽeny uchazečem samostatně pro stavbu cRH a pro stavbu RcPTM, a to V základní struktuře
dle casti 7.5 Přílohy ě' 7 zD' Dílčí kalkulaci cen DPs pro stavbu cRH a stavbu RcPTM uvede uchazeč samostatně dle
V|astního uvážení v rámci výše uvedené části přílohy'
struktura pro ocenění Nákladú na zhotovení DPS stavby cRH a stavby RCPTN,4' je uchazečům poskytnuta pouze V
elektronické podobě ve formátu MS Excel (.xls).
V rámci ce!kové rekapitulace nabídkové ceny bUdou t]chazečem Náklady na zhotovení DPs stavby cRH rozděleny
mezi jednot|iVé investičnÍ celky tvořící stavbu cRH (lc1 až lc5)' a to Vždy poměrnou čá5tí odpovídající poměru ceny
příslušného lc, doložené oceněnými Fakturačními oddíly odpovÍdajÍcími příslušnému lc, vúči celkovým Nákladům na
stavbu cRH. Náklady na zhotovení DPs stavby RcPTM budou V rámci celkové rekapitulace nabídkové ceny
přiřazeny k lc6 z kteréhojediného sestáVá stavba RcPTM'

A.3. Všeobecné podmínky k nabídkové ceně
Nabídková cena bude cena paušální, úplná a nepřekročitelná' uchazečje zodpovědný za přesné určenía potvrzení
rozsahu prací na základě prostudoVání vŠech částí zadáVací dokumentace' Včétně Všech jejich přiloh' Pokud se
později Žjistí, že někteÍé stavební práce' dodávky a služby nejsou z jakéhokoliV důvodu zahrnuty v nabídkové ceně, i

přesto že nutnost jejich provedení byla zřejmá (seznatelná) ze zadávací dokumentace, resp. jakékoliv její ěásti nebo
přílohy' budou tyto prác€' dodávky a sluŽby provedeny zcela na náklady uchazeč€' zadavatel má plávo poŽadovat,
aby Uchazeč provedl takové práce' dodávky a slÚŽby bez nároku na další navýšení ceny díla nebo nároku na odloženi
splnění smluvních milníků nebo termínu dokončení'

Uchazeč odpovÍdá za matematickou spráVnost všech dokumentů cenové nabídky'

Uchazeč musí ve své nabídkové ceně zahrnout a brát v úVahu stavební práce v plném rozsahu tak' aby po jejich
dokončení bylo moŽné dosáhnout všech architektonických' technických' funkčních a dalších poŽadovaných parametrů'
specifikovaných zadavatelem v rámci zadávací dokumentace' včetně všech jejích příloh.

Nabídková cena uchazeče musí obsahovat Veškeré náklady na přesčasy a případné náklady na změny systému práce
nezb},tné pro splnění smluvních milníků a/nebo termínu dokončení.

Nabídková cena musíobsahovat veškeré náklady na přípravu, dodávku, dopravu, montáŽ a Veškeré souVisející
náklady spojené s realizací Díla od zadáni po jeho předání do užíVání' včetně nákladŮ na koordinaci, uvedení do
provozu' dokoněovací práce' údÉbu do doby předánÍ' polřebné zkouŠky a atesty' odstranění záVad' předání dokladú o
skutečném provedení' dokladů nutných pro kolaudaci, zajištěni kolaudace, průVodnídokumentaci, zaŠko|eni obsluhy,
.evizní knihy aj'

Uchazeó při stanovení nabídkové ceny bere na Vědomí, že veškerá stavební čjnnost musí být V souladu s aktuálním
platným zněním stavebního zákona č' 183/2006, sb. a V souladu se všemi platnými prováděcími Vyhláškami'
vázajícimi se k tomuto zákonu.

Uchazeč při sianovení nabídkové ceny bere na Vědomí, že všechny použité výrobky' materiály a techno|ogické
postupy mUsí odpovídat platným předpisům a ČsN EN (nebo DlN V případě, že příslušné české normy neexistují)'
jejich Vlastnosti musi být ověřeny certifikací' nebo schvalováním Výrobkú podle platného zákona' Volba a ýýběr
materiálů musísvou úrovnÍ odpovídat požadovanému standardu' Povinností budoucího uchazeče bude předkládáni
Všech technologických postupů a dokladŮ o Výsledcích měření a zkouŠek prokazujících kvalitu.

Jsou-li V zadávací dokumentaci, vč' všech jejích příloh' uvedeny odkazy na obchodní Íjrmy' náz!ry nebo specifická
oznaěeníVýrobkŮ apod', jsou takové odkazy pouze informativní a slouŽí k Vy.jádření kvalitativního standardu
konkrétního výrobku/dodávky a Zadavatel umožňUje V souladu s s44' odst. (9) zák' č' 137i2006 Sb použiti i jiných'
kvalitativně a technjcky obdobných řeŠeni'

A' Pokyny pro zpracování nabídkové ceny 3120 Příoha ě'2 smlouvy o dílo

fu-d



!É
ut
Y
!J

F'

ř-
l-;{j.i
:.,;ryž

iŤ'a
':.iĎ:'l.]
',D. .

'tt!:l.

=
0-oe

I
É

o

6o
g,l
El

co
tt

=UJYJ!lo
zql
o

oY
.e
d!

z

E

g

co0-^!'š

-

o

o$a.gš
()

o

5o0--
Q.3

ř'.

!l

o

ř
{)

tscs
o

ó

o

sE
Ěe
()

z
ulo
.ul

oYe
to

2
tll

Í
Ed
Y
utÉ

oY
lrJ

=F

Í
É'

a

*
sg
o

p o

o

.9
N

o

Ě

=F

ý'

d

=z

a

p

UJ

a

o
!,
=
I
IJJ

'=
'!t

z

=!lY
!l

=F

É
.o

=

ul

ý

a0

č
p

-a

'P

I
E



v
FAKTURACNI ODDILY

Pazn veškeré uveden-Á ceny isoll bez DPH

lc 1 - lnvestiční celek 1: objekt D
Centrum aplikovaného Výzkumu zelenin a speciálních plodin

spodnistávba
faktLrračnioddíl(Kč)

1

2
3
5
6

zemni práce
P ošné zak ádáni
H ub nné zakládáni
Pod ahová deska
lzoiace spodni slavbv

314 297 Kč
660 232 Kč
317 580 Kč
417 491 Kč
196 666 Kč

2 Nosná konstrukce

oce oVé konslr!kce

cena celkem za
fakturačníoddí (Kě)

2 2 Monoltické konstrukce 2 769 540 Kč
23 156 224 Kě

oDláštěni
Íakt!raěníoddí (Kč)

3
3
3
3
3

1

2
3
4
5

střeŠni o ášt
Zdivo obVodoVé
oo áštěni Íasádv
okna dveře' oÍosk stěnv
oce oVé kce V oolášténi

1 326 969 Kč
280 699 Kč

1 991 487 Kč
1 104 609 Kč

418 863 Kč

fakturačnioddíl(Kč)

" 
! l l!:l 584 151 Kč

Vnitřni dělici kontstÍukce

43
44
45
46

Vn1řn] okna dveře á olosklené stěnV
Zámečnické DrVkV
PoŽáíni UcoáVkV
Oslatni

614 499 Kč
303 072 Kč
40 326 Kč
49 926 Kč

5 Upravv oovrchli
fakturačnioddil (Kč)

5 2a
5 2b
53

PoVIchoVé Úoravv ood]ah _ konstrukčni VfstVV (hr!bé ood ahV)
Povlchové ÚoÍavv ood alr náš aDné VÍstVV

ZaVěšené podhledV

399 058 Kč
552 483 Kč
440 489 Kč

5 4 Povrchole uor.Vv stroou 6 543 Kě

Vvbaveni
fakluračnioddíl (Kč)

61
62

Truh áiské oráce
Nvo en]cké doD ňkV

53 543 Kč
9 152 Kč

6 3 Hasicí přlsiro e 12 461 Kč

Technická zařizení budoV

zařizovaci oředmětv
fakturačníoddí (Kč)

Zařzovaci předrnělv " 126 581 Kč

c' Fakturační oddíy Příoha č'2 sm ollvy o dilo



Kanalizace cena celkem za
Íakturaěníoddíl (Kó)

7 2 1 odvodněnistřechv
7 2 2 Kanalizace ood deskou

14945 Kč
55 726 Kč

7 2 3 Kana]izace íoslalnl rozvodv a orvkv vnllřni kana lzace) 80 004 Kč

fakturaénioddíl(Kč)
Vnitinivodovod

Vnitřní vodovod (rozvodv + jnstalace) 342 427 Kč
1n2 373 Kč

vzdUchot€chnika
ÍaktuÍačníoddíl (Kč)

7 6 1 Vělrán] aboratoři. oracoven zasedaci mistnosl a šalen
7 h 2 'ýěI.á1 .vo|er|c(ic5 /Jí leai
7 6 3 Větráni sk adu a mis1nosli v 1 NP
7 6 4 VětÍáni m]stnostíeeklro

563 349 Kč
9 257 Kč

83 981 Kč
26 584 Kč

7 6 5 Větíáni oředáVací stanice 7 601 Kč

7 I Chlazeni cena celkem za

iBi 249 835 Ké

7 8 2 ch|azeni oÍacoven' aboía1ořía zasedaci rnis1nos1

7 a 3 samostatné ch]azení vvblanÝch mistnosl]
630 428 Kč
207 59a Kč

7 9 Topeni cena celkem za
fakluračníoddil (Kč)

1 9 2 EpÍ!-!r
7 q I Armatlrv
7 9 4 p.l9p!é_1ě]_c!a

7 9 5 M!éIy

259 974 Ké
30 784 Kč
87 882 Kč

0Kč

7 1a Elekvonická ooŽárni ochÍana

7 10 1 Fos _ oDlehl D ýt' Lst'ed_. ' F le'ooc.r'í__ 131 735 Kč

7 g 6 Tepelné rzo áce 79 853 Kč

cena celkem za
fakturaěníoddíl (Kč)

íakturačníoddíl(Kč)
1 11 lvlěření a reoulace

7 11 1 p!e-I9!_!]é]gry
7 11 2 Zoíacován sW
7 11 3 Čid a a akónl Členv
7 11 4 Disoeó nk
7 11 5 l\4ontážni ma1eí ál a oráce

81 597 Kč
32 261 Kč

129 272 Kč
33 724 Kč

222 419 Kč

712 Elektroinstalace - silnoproud cena celkem za
fakturačnÍoddíl(Kč)

7 12 1 sekánidráŽek oro e ektÍo
7 12 2 Hromosvod a zemnění
7 12 3 Elektromontáže
7 .2 4 sý.'d|. é ).é|F l P, d|oie
7 12 5 Kabev trasv rozvaděče

5 625 Kč
48 963 Kč

259 o21 Kč
729 377 Kč
528 080 Kč

7 12 6 Záložnisvstém 0 Kč

cena celkeÍn 2a
fakturačnÍoddil(Kč)

7 13 Elektroinstalace - slabopÍoud

7 13 '1 Te eionni íozvodv
7 13 2 s1rukturovaná kabeláž
713 3 EZS

81 183 Kč
122 aso Ké
132 67s Kč

7 13 4 Pi]slpauilsrq!é! " 28688 Kě

c' Fakluračni oddiy 6t20 Příloha č'2 sm ouvy o dío



714 VÝtáhv, zdvihaci orostředkv cena celkem za
fakturačnioddíl (Kč)

715

14 1 osobnivÝtahv 354 866 Kč

fakturačníoddí (Kč)
ostatni technoloqické dodávkv

7 15 1 Pl 031D Ilalas&llrqe a! 352 193 Kč

cena celkem za
faklurační oddíl (Kč)

7 15 2 Ps]']/DTechnooockéVvbaveni aboraloři 2979032 Kč

I Venkovniobiektv

8 1 So OT/D Příoíava úzenri
so 32 _ Vodovod V2 ' CENA oELKEM Po ZlVĚNÁcH82

178 367 Kč
144 557 Kč

516 281 Kč

510 950 Kč
88 451 Kč
86119 Kč

813 785 Kč
13 691 Kč

1o3 462 Kč

Puvaclni cena ce|kem Ža fakturačni addÍl 8.2
zněna č a08 změna materiá]u vodovodn|ha potrubi

8 3 so 4olD Připo kové stokv ' oENA CELKELI Po ZM ĚNÁcH
Púvadn1cena celkem za fakluračnÍoddí] 8 3
Změna č 0a7 změna nateriálu kanalizačniho palrubI

177 779 Kč
33 222 Kč

581 860 Kč
-65 579 Kč

84
85
86
87
88

So 42lD _ Rozvod UŽrlkové VodV - oroooreni záV alr ze sláVaiici st!dnV
so 57/D'Venkovní osVétlen] areá oVé
So 58/D RozvodV slaboDroLrdu a lnÍoímačn]ch techno ooii ootlcké kabe V

so 64/D Areá oVé zDevnéné o ochV vČeiné clrodn]kU
so 65/D N.4ob lář exlerléru

8 9 so 67/D sadové Úoravv

9 Vedleiši nákládv
fakturačnioddil(Kč)

4 o33 r'č
92
93

Dokunrentace sklrtečného orovedeni stavbV / oblekt L)

Pruvodni dokumeniéce' zaškolen] obslUhV / ob ekl D

s 4 TrVa á pamělní deská / oblekt D

0Kě
0Kě

7 000 Kč

lc í (obiekt D} celkem (bez DPH) 25 673 999 Kč

lC 2 - lnvestiční celek 2: objekt E
Centrum strukturní a funkční genomiky rostlin

í spodní stavba cena celkem za
fakt!Íačníoddíl (Kč)

1 1 Zen]ni oráce 705 265 Kč
2 P ošné zakládán
3 H lbinné zak ádáni
5 Pod ahová deska
6 lzojace spodni stavby 902 823 Kč

1 760 855 Kč
s50 800 Kč

1 840 708 Kč

2 Nosná konstrukce
fakturačnioddí (Kč)

2 1 Prefabr kované betonové konstrukce 47 944 Kč
22 6 575 221 KčMono it cké konstÍLrkce
2 3 ocelové konstrukce 22235a4 Kč

3 ooláštěni cena celkem za
faktuÍačníoddíl (Kč)

805 397 Kč
1 422 196 Kč

3 4 okna dveře. orosk stěnv _-?J99-q99jč

32 Zd Vo obvodové
oo ášténj fasádV

c' Fakturačníoddily 7 t20 Příloha č'2 smlouvy o dílo



Vnilřni dě'ici kontstrukce cena celkem za
fakluračníoddí| (Kč)

41

44

Vnitřnizděně ořičkv
sádrokartonoVé Dřiókv
Vn(řn: okna. dVeře a orosk]ené s1ěnv
Zámečnické DrvkV

1 239 501 Kč
32 891 Kč

965 280 Kč
509 646 Kč

4 5 Požárni Ucoávkv 40 326 Kč

llpraw povrchú
faktuÍačníoddil (Kč)

5
5
5
5
5

1

2a
2b
3
4

PoVrchové Úoravv stěn
Povrchové úoravv ood ah konst|ukčni VrstVV (hrubé pod]ahV)

Povrchové Úoravv ood ah - nášlaoné VrstVV
Zavéšené oodh edv
PqvlchoVé ÚpraVY stÍopu

872 498 Kč
413 970 Kč
488 989 Kč
141 490 Kč
157 83] Kč

Wbaveni
faktuÍačnioddíl (Kč)

61
62

TrUhlářské oráce
HVqienické doplňkV

29746 Kč
10420 Kč
15 703 Kě6 3 Hasící ořislro|e

7 Technická zářizeni budov

7 1 zařizovaci předmětv
íakturačníoddíl (Kč)

7 1 1 lájllovJ( ' oipomelv 294 367 Kč

7 2 Kanalizace
fakturaěníoddí| (Kč)

7 2 1 odvodněni střechv a2791 Ké
7 2 2 Kanalzace ood deskou
7 2 3 Kana zace íoslatni íozýodv a DrvkV Vnitřní kánalizace)

178 899 Kč
128 369 Kč

7 3 vnitřnívodovod
fakturáčníoddí| (Kč)

7 3 2 Íeoehá izalace 199 628 Kč

7 6 Vzcluchotechnika
íaktuíačníoddil (Kč)

re
7 6 2 Laboraloře odvod Vzduchu
7 6 3 D oesloie'odvod vzduchu
7 6 4 LoKo raÍnená'odvod Vzduchlr
7 6 5 Flow boxv odvod vzduchu
7 6 6 skřiné. ouhv a kvselnV'odvod VzdUchU
7 6 7 Pracovnv a ázeínl ořívod vŽduchu
7 6 8 Pracovnv á ázeÍni' odvod VzduchL]

7 6 9 cviom€lr stroiovna odvod Vzdt]chlr
7 6 10 Hlubokornrazící boxv - odvod Vzdlchu
7 6 11 Hlubokoíníazíci boxv ch]azeni čásl VZT
7 6 12 Autok áVV _ chlazeni ' část VZT
7 6 13 skiad hořavin odvod Vzduchu
7 6 14 Rozvodna NN - odvod vzdqq!
l 6 15 PředáVací stan ce _ odvod VzdL]chU
7 6 16 Dina - ořivod Vzduchu
7 6 17 sklenlk příVod Vzduchu

269 498 Kč
101 768 Kě
71 980 Kč

176 722 Kč
125 154 Kč
435 167 Kč
180 732 Kč
28 451 Kč

134 051 Kč
38 682 Kč
8 464 Kč

26 932 Kč
25 355 Kč
25 355 Kč
27 145 Kč

217 097 Kč
7 6 1R s"lF.+ ' dl^n \ 'r' Í . 'q'l Aqq kň

7 I Chlazeni cena celkem za
faktlrračnioddil(Kč)

1 73s 948 Kč

30 446 Kč

Přiloha č'2 sm]ouvy o dí]o

7 8 2 Kirnatzace aboratoři a oÍacoven Vekokaoactn] svslémVRF
7 8 3 Zdro chladu oro Vzduchotechn Čkou ]ednotku z č 2/2A
/ 8 4 Ďl'o|o' 1o cr'loTe|'J _ ('l'"/e'

c' Fakturačníoddíly 8t20



7
7
7
7

I
8
I
a

5
6
7
I

Hlutroko mrazícÍ boxv _ chlazeni
AU10k]áVv ch]azeni
SeNer - chlazeni
Adiabatické chlazení Vlhčenj skleniku'E''

583 414 Kč
147 0l8 Kč
74 2a6 Kč

1 551 176 Kč

7 9 Topení cena celkem za

82 570 Kč
7 I 2 Potrubi
7 9 3 Aímaturv
7 9 4 otoDná télesa
7 9 5 Nélělr
7 9 6 Tepe]!é izo ace

l14 387 Kě
119 673 Kč
220 458 Kč

0Kč
237 661 Kč

714 Elektronická požární ochrana cena celkera za
fakturačníodd1l(Kč)

714 EPs Vč. ÚstřednY 225l74 Kč

7 11 Měření a reoulace

7 11 2 za?coýáí1i sw
7 11 3 Čdla a akčníčenv
7 11 4 D speóink
7 11 5 lvonláŽnlmateriá a práce

fak1uračnioddíl(Kč)

7 11 T DDc reoulátorv 741 888 Kč
154 689 Kč
278 981 Kč
81 '109 Kč

1 038 333 Kč

7 12 Elektroinstaláce " silnoořoud cena celkem za
fakturáčnioddil(Kč)

7 12 1 sekáni drážek Dro elektro 1a292 Kč
7 12 2 Hroaaosvod a zemnění
7 12 3 E ek|Íomontáže
7 12 4 svitid]a a světelné zdro €
7 12 5 Kabelv' 1rasv rozvaděče

124 757 Kč
261 974 Kč

1 330 748 Kč
1 710 950 Kč

7 13 Elektroinstalace - slabooroud
íakturačníoddÍl(Kč)

7 13 2 DocházkovÝ svstém
7 13 3 slrukturovaná kabe áž
7 13 4 Te eíonni rozvodv
7 13 5 Nosné kabe oVé trasv
7 13 6 E ektrická zabezoečovaci sloná izace (EZs) sklenlk
7 13 7 Te e'orn ozuoo\ sh e'r (

35 495 Kč
516 138 Kč
73 488 Kč

142 256 Kč
2 048 Kč
3 991 Kč

715 o5tatni technoloqické dodávkv
fakluračníoddíl (Kč)

715
715
7 '15

715

1

2
3
4

PS 05/E Trafoslatn ce obiektu E
Ps 06/E NáhÍadnizdro obiektu E
PS 09/E Čeroaci stanice sUrové VodV !ro chlazeni laserU a ooslř k ze eně
Ps 11/E Techno ooické Vybaveni labolaloři

455775
418767
120 977

5 470 880

Kč
Kč
Kč
Kč

Venkovniobiektv
íakluračnioddíl(Kč)

PÚvÓdni cena celk-Ďm za faktÚrační oddi] 8 2
Zněna č 001 - odpačeÍ připolky vodavodu proobj F2-přesun do lC3
zněna č 0a8 změna nnlerlálu vadavadnÍha palrubi

so 40'l _ PilDo|kove slo.\ cE\AcE Kl-lý oo,/lýť NÁcH
Puvadni Cena celkem za fakturačni oddi] 8 3
Změna č a07 - zněna maleÚálu kana!lzačniha potrubi

749 818

-204 123

1 470 431
-130 210

Kč
Kč
Kč

Kč

a 4 so 42lE _ ZáVlahovÝ svstém oro ob ekt E
8 5 so 43/E siudna už kové VodV
I 6 SO 54/E Rozvodv NN 0 4 kV
8 7 so 57/E Venkovni osvětleni areá oVé

c' Fakturačni oddí|y 9l2o

1 339 821 Kč

76 659 Kč
43 071 Kč

199 444 Kč
216 478 Kč

Příoha č.2 srnlolvy o dío



I
8
8
8
8

I
9

10
11

12

so 58rE Rozvodv s abooroudu a lníoÍmačnich technoloq i. oDt]cke kabe V
So 64i E - Areá]ové zoevněné D ochv Včetně chodnikU
so 65/E ]\4obi iář ex1elěÍu
so 66iE Terénní ÚDráVV

So 67/E sadové ÚpÍaVV

157 041 Kč
2 228 693 Kč

38 238 Kč
80 563 Kč

357 498 Kč

vedleišináklactv
fak1uraěníoddí] (Kč)

9

9

I

1

2
3

Teslováni a fllnkčni zkouškv TZB / ob]ekl E
Dokumen1ace skutečného oÍovedeni stavbv / ob ek1 E
PÍUVodní dokumentace. zaŠkoleni obs]uhv / ob ekt E
Tíva á paÍnětni deska / ob ekt E

4 033 Kč
0Kč
0Kč

7 000 Kč

lC 2 (Objekt E) Celkem (bez DPH) 62 416 198 Kč

lC 3 - lnvestiční celek 3: objekt F2
Technologické centrum

1 Soodni stavba
fak1urační oddíl (Kč)

1 1 Zen.'"'i Dráce 440871 Kč
2 P1oš|é zakládá|i
3 Hlublnné zak ádán]
5 Pod ahová deska
6 lzolace soodnl stavbv

400 680 Kč
77o 154 Kč
683 073 Kč
375772 Kč

fakturačníoddil (Kč)

2 1 Prefabr]kované betonové konslíUkce 7o9 Kč

Nosná konstrukce

22
23

]vlonolltlcké konstÍUkce
oceloVé konstrL.]kce

4 586 083 Kč
224 293 Kč

3 ooláštěni cena ce]keír za
fakturačni oddí (Kč)

32
33
34

ZdiVo obVodoVé
oo áštěni íasádV
okna dVeie. orosk s1ěnv

146 924 Kč
3 124 380 Kč
2 524 322 Kč

20 450 Kč3 5 oce oVé kce V oo ášlěni

fakluračníoddíl (Kč)

4 1 Vnitini zděné ořičkv 1 .j17 643 Kč

vnitřni dělici kontstrukce

42
43
44
45

SádlokadonoVé oř čkV
Vn tini okna dVeře a o.osk ené stěnV
Zánrečn cké orVkV
PoŽárni lcpáVkY

220 066 Kč
967 448 Kó
291 295 Kč
40 326 Kč

upravv oovrchú
Íákluračníoddil (Kč)

5 2a
5 26

54

1 073 291 Kč
1 285 178 Kč
1 039 231 Kč

I5 552 Kč

PoVrchové ÚoraVv Dod ah konstrukčni Vrstvv (rrr!bé ood ahV)
PoVrchové Úoravv Dod ah _ náš aoné Vrstvv
ZaVěšené Dodh edv
PoVlchoVé ÚpraVV stíopu

Wbaveni cena celkem za
íaklurační oddíl (Kč)

6
6
6

1

2
3

Truh ářské oráce
HVoien cké doo]ňkV
Hasici piistroie

0Kč
7 968 Kč

17 687 Kč

c' Fakturačníoddíly 10124 Příloha č.2 smlouvy o dí]o



Technická zaňzeni budov

zařizovacioředmětv

fakturačnioddíl (Kč)

Kanalizacé

fakturačníoddÍl(Kč)

fakturačníoddí] (Kč)

Kanal]zace Vnjtřni 155 Kč1 2 2 Qdyod kondenálu od ednotek kimalizace

Vnitřní vodovod

PŮvodni cena ce|ken za fakturačnÍ addil 7 3'1
znPnd L aa1 plesun p!oa'^\ |odaýodu prcobjeŇ 12 ' lC2

Armaturv
olopná tě esa
Nálěrv

326 203 Kč
17 222 Kč

7 3 2 Rozvod deml Vo.lÝ

7 6 Vzduchotechnlka + chlazení

fakturačníoddí] (Kč)

76
514 704 Kč7 6 2 21 Větráni aboratoři (orvkv) 
3E9 897 KČ7 6 3 21 Větráni ]aboratoři (polrubí) E4 421 Kč7 6 4 22 Vélrání kanceláří' učeben zasedacich míslnosti. chodeb a hvo zařízeni ( ednotkv) 265 o79 Kč7 6 5 22 Vétráni kance|áří lrčeben. zasedacich mistností' chodeb a hvo zařizeni íorvkv) 135086 Kč7 6 6 22 VěVáni kance áii učeben. Žásedaclch Ínistnoslí' chodeb a hvo' zářizení íootrubi) I'\ tag Kč7 6 7 25. 26 odtahv dioesloři a skříněk na chemikál]e 695 320 Kč7 6 8 27 KomoÍa s frekvenčnimi měnrči 6 198 Kč7 6 q 78 PředavaL ' \la'rlce

7 6 10 Z8oÍeoávéclst3lce{oo.lJbl ;á:l l:7 6 11 29 Neutra|za ce VÝrobník demivodv
7 6 12 Zg tteuiralizace. vÝrobník dem vodv íootrubít ; ř] l:7 6 13 z10 Přiručni sk ad chem ká ii 7a 457 Kč7 6 14 z12 Kli.r'a1.)zace laboíaloil ] 364 017 Kč7 6 15 Z14 Klir..alizace kance|áil 1 3]5 309 Kč7 6 16 z15 serverovna chlazen] 32 679 KČ7 6 17 Z16 chladová mistnosi _ stío ni ch azeni 130 535 KÓ7 6 ]8 lvontážni nraienal

- 

192 447 Kč

7 I Topeni cena cetkern za
fakt!račnioddíl (Kč)

7 I 2 Potrubl
793
794

21B 286 Kč
45 476 Kč

189 878 Kč

714 Elektronická ooŽárni ochláná

íakturačníodd1l(Kč)

7 11 Měření a lequlace
faktuÍačníoddíl (Kč)

7 11 4A4 391 Kč7 'l1 2 ZoracováníSw 104 040 Kč7 '11 3 Č o'a é éKč' c e1' ]5b tj1. Kč7 11 4 D soečink 55 301 Kč7 11 5 Montážní maler á] a oíáce 695 485 Kč

7 12 Elektroinstalace - sitnooroud

7 12 2 Hromosvod a zemnění
7 12 3 E eklromontáŽe

c' Fakturačníoddí|y

cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

126 628 Kč
299 056 Kč

Příloha č'2 smlouvy o dílo11120



112
712

svjl]dlá a světe né zdro e
Kabe V. tÍasv. rozr'aděče

1 350 631 Kč
2 105 500 Kč

713 EléktÍoinstáláce _ slabooÍoud cena ce kem za
fakluíačnioddil(Kč)

713
713
713
713
713
713

1

2
3
4
5
6

E]ektÍická zabezDečoVaci s]onáiizace íEzs]
slruk1urovaná kabeláž
Te]eíonni rozvodv
AV technika
E ekaonická konÍo a vstuou
Nosné kabeloVé iÍasY

74 503 Kč
387 922 Kč
66 431 Kč

110 529 Kč
22 519 Kč

144 493 Kč

7 14 vÝtahv. zdviháci oÍostředkv cena celkem za
faktulačnioddíl(Kč)

7 'l4 1 osobn vvlahv 350 833 Kč

7 15 ostatnítechnolooické dodávkv cena celkem za
Íakluračníoddíl (Kč)

1 15 2 Ps 11 Techno oa cké Vvbaveni lábora1oř] 5 668 106 Kč
7 15 3 ps '0 F2 Vn l''l |o,/vod\ lP' l l'LLÝíl' o\r - 631 227 Kč

venkovniobiektv
fakturačnioddj (Kč)

36 366 Kč
B2 500 333 Kč

587 350 Kč

62 689 Kč
441 452 Kč
686 507 Kč
21 350 Kč
67 735 Kč

so 4olF2 _ Příoo]kové stokv - cENA cELKEN'4 Po zMĚNÁcH
Puvodni cena celken za fakturačnioddjl 8 2
Změna č'aa7 změna nateriálu kanaljzačniha pallubi

so 53/F2 - RozVodV NN o'4 kV ' CENA CELKEM Po z[4ĚNÁcH
Puvadni cena celkem za fakturačnioddi] 8 3
Zněna č a02 zlněna trasy rozvodu NN pÍÓ ab]ekl F2

so 57iF2 Venkovn] osvětleni areá oVé
so 58/F2 RozVodV s abopÍoudLr a !nÍormaónlch techno]oo ]. opl cké kabelV
So 64/F2 ' Areá oVé zoevněné o ochV Včetně chodnikU
so 65iF2 - Mob lái exteriéru
so 67/F2 sadoVé ÚoÍavV

589 918 Kč
-89 585 Kě

ú7 91a Kč
-3a 56a Kč

84
85
86
a7
88
8 9 @rU 72 719 Kč

vedleiši nákladv
fakturačníoddí] (Kč)

9 1 Tes1ováni a funkčni zkouŠkv TzB / ob ekl F2 4 033 Kč
92
93
s4

Dokumentace skulečného olovedeni stáVbV / ob ekt F2
Pruvodni dokumenláce zaŠkolen] obs LrhV / ob ekl F2
TrValá pamětni deska] ob ekt F2

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lC 3 (Obiekt F2) Celkem (bez DPH) 50 574 444 Kč

lG 4 - lnvestiční celek 4: objekt H
Centrum genetiky a molekulární biologie

1 Spodni stavba
Íakluračnioddil (Kč)

1 Zemni oráce
2 Plošné za kládán
3 H]ubjnné zak]ádáni
5 Podlahová deska

13B 858 Kč
326 869 Kč
747 972 Kč
687 013 Kč

1 6 zo ace soodn] stavbv 321 142 Kč

2 Nosná konskukce
fakturačnioddí (Kč)

2 1 PreÍabr kované be1onové konslrukce

c. FaktuÍačníoddí]y

0Kč

Příloha č'2 smLouvy o dilo12124



r

Monolitické konstÍukce
ocelové konstrukce

4 u2 191 Ké
1 l28 Kč

opláštěni
fakturačnioddil(Kč)

3
3
3
3

1

2
3
4

slřešni D ášt'
Zdivo obvodoVé
oDláš1ěnifasádV
okna. dveře' oíosk]' sténv

1 513 001 Kč
112 a32 Kč

2 539 898 Kč
4 1B2 792 Kč

vnitřni délící kontstrukce
fakluračnioddil(Kč)

4
4

4
4

1

2
3
4
5

Vnjtřnízděné DříčkV
sádíokartonoVé přičkV
Vn třni okna. dveře a prosklené stěnV
zánrečnické orvkv
Požární !coáVkV

1 472 a45 Kč
155 264 Kč

1 565 209 Kč
763 888 Kč
40 326 Kč

5 upravv povrchú cena celkem za
íakturačnioddíl (Kč)

5 1 Povrchové úoíavv stén 1 591 230 Kč
5 2a
5 2h
53

PovrchoVé Úoravv oodlah _ konsiÍukění VrstvV íhrubé oodlahV)
PovrchoÝé úoÍavv oodlah _ náŠlaoné vrstvv
ZaVěŠené oodhledv

5 4 Povrchové Úpravv stroou

1 183 701 Kč
1 379 414 Kč
1 286 895 Kč

5 212 Kč

6 Vvbaveni cena celkem za
fak1Uíačnioddíl (Kč)

62 HVo enické doo ňkv 10 420 Kě
5 928 Kč6 3 Hasící oříslro e

7 ]99&'!.9'!á4 j!z9!i_p.@.9J

7 1 zařizovacÍ předmětý cena ce kem za
fakturačnioddíl(Kč)

/ '1 1 Zaizovacl o;Fd-ělv ?81467 Ka

7 2 Kanalizace
fakturačnioddíl(Kč)

1 2 1 K3_!_e!Z4!e-r-!i]l!] 344 438 Kě
7 2 2 odvod kondenzatu od ednotek k imalzáce 55 155 Kč

7 3 Vnitřnivodovod cena ceikem za
fakturačnioddíl(Kč)

7 3 1 Vnitini vodovod (rozvodv + nstalacel
7 3 2 Rozvod deÍni VodV

392 341 Kč
104 391 Kč

vzduchotechnika + chlazení cena celkeín za
fakturačníoddí (Kč)

761
762
763
764
765
766
767
768
769
7 6 10
7 611
7 612
7 6 13
7 614
7 6 15

Z1 Věkáni aboratoři ( ednotkv)
Z1 Vélráni aboratoři (orvkV)

Z1 VělráÍri aboraloři (oolrubi]
Z2 Větráni aboraloři 2 NP s oož na zVýšeno! čistotu íiednolkv)
22 Vétráni aboratoři 2 NP s oož na zVÝŠenou čislolu (prvkv)

22 Větráni aboraloří2 NP s oož na zVÝšenoL] čistolt] (oolrL]bi)

23 Větíáni kance áři. učeben. zased. mistnosti chodeb a hvo zař' ( ednotkv]
23 Vétfáni kance áři učeben. zased. mislnosti chodeb a hvo zař (o.VkV)

Z3 Větíáni kance áři učeben. zased. misiností chodeb a hvo zař' (potrubi]

25 Z6 odlahV d oes|oii a skřinék na chenrikál e
Z8 Předávaci stan ce lzařizeni)
Z8 PředáVáci stan ce (potíubi)
Z9 Pruioková stelilzace m'č' 105d ízařízeni]
Z9 Prú1oková sterilzace nr'č' ']05d (ootrubi)

Z10 Přiručnisk]ad chem ká ii mč 118

706 520 Kč
493 576 Kč
230 750 Kč
217 1a2 Kč
231 977 Kč
38 227 Kč

273 59l Kč
249 22a Kč
118 528 Kč

1 468 007 Kč
5 876 Kč
1 541 Kč
6 214 Kč
1 055 Kč

85 032 Kč

PřÍloha č'2 smlouvy o díloc' FakluÍačníoddÍly 13t20



5 170 Kč
1 34s Kč

1 213 917 Kč
934 283 Kč
36 230 Kč
78 948 Kč

149 431 Kč
7 6 23 |zo 3ce 215 806 Kč

7 9 Topeni cena celkeÍt] Za
faktLrÍačníoddíl (Kč)

7 6 16 21T VÝrobnik deínlvodv m č. 118a ízařizeni)
7 6 1l 211 VýÍobnik de.nivodv m.č 118a 1oo1rLbi)
7 6 18 Z12 Klmatizace ]aboratoři
7 6 19 Z14 Klma1zace kance áii
7 6 20 215 SeNerovna ch azeni
7 6 21 Z16 ch adová mistnos1.sao|ni ch azeni
7 6 22 MontáŽnl materiá

7 9 2 Ep1!0.L
7 I 3 Armallrv
7 9 4 otopná tělesa
7 9 5 Né]é!Y

304 536 Kč
34 750 Kč

191 086 Kč
0Kč

7 9 6 Teoelné izo ace 98 592 Kč

710 Elektronická oožárni ochrana
Íakturační oddí (Kč)

110

cena celkem za
fakturačníoddil (Kč)

7 11 1 DDc Íeol]látorY 6a6 222 Kč
132 752 Kč
239 589 Kč
40 69í Kč7 ] 1 5 !49déi!]-0_a!c!]_cL!-p.|p!9 811 878 Kč

7 11 lýlěřeni a reoulace

7 11 2 Zoracováni SW
7 11 3 Čdlaaakčnióenv
7 11 4 D soeČink

7 12 E|ektroinstalace - silnopřoud cena celkem za
fakturačnioddil(Kč)

7 12 1 sekáni drážek oro e ektío 23 6]9 Kč-

7 ]2 5 &_!c!_.'[cs_Y*l9z!4Qc!9 2 086 633 Kč

7 12 2 Hrornosvod a zeÍnnén
7 12 3 E ektrornonláŽe
7 12 4 sv]trdla a světelné zdro e

7 13 2 stíUktlrovaná kabe áŽ
7 13 3 Teleíonni Íozvodv
7 13 4 AV lechnlka
7 13 5 E eklronická konlro a Vstl]o!
7 13 6 Nosné kabe oVé 1rasv

155 0'13 Kč
314 967 Kč

1 445 2a9 Kč

394 984 Kč
32 248 Kč
52 240 Kč
15 951 Kč

1n3 190 Kč

7 13 Elektroinstalace ' slaboproud
fakturačnioddil(Kč)

7 13 I E ektr cra

714 Výtahv, zdVihací orostředkv
fakluračníoddí (Kč)

I 15 ostatni technolooické doclávkv
fakturačníoddi| (Kč)

715
7 '15

7 15

1

2
3

PS 10/H Vnitřni rozvodv techn ckých o VnU
PrUlokový s1e rnzáior
Ps 1] Techno oo cké Vybaven aboÍatoii

7oo 121 Kč
5 898 567 Kč
7 672 2o4 Rč

fakturačníoddíl (Kč)

8 1 so 0]/H PřioIaVa Ůzem] ob ektu H 141 2|4 Kč

Venkovniobiektv

SO 02/H - Asanace a demol ce ob ektir H

so 40/H _ Přiooikové siokv oENA oELKEM Po zMĚŇÁcH
PL|vodn| cena celkem za fakturačni oddi] 8 3
Zn1ěna č aa7 Z ěna malenálu kanaltzačniha pallubi

a2
83

253 639 Kč
-25 875 Kč

627 978 Kč
227 764 Kě

c' Fakturačníoddily 14t20 Přiloha č'2 smlouvy o dÍlo



5
6
7
I
9
0

8
I
I
8
8

-sp 93{tl - Rozvoqv NN o.4 Kv - cEtlA cEtxEM Po z:MÉNÁcHPutadnt cena cetkem za fanuracnt addit I 4
Zněna č a02 změna trasy razvadl1 Nlý pÍa ab]ekt H

99-!-ts vmlpqpsrclsrcree oue
5UjŤ|-5ŠQqjL!lc!qp]9J!!- . "tor.rr.c r'cn r.L nro'oq'' oo... e |.doe',ý5!ba F A'eá o'_e zD-\ 1él e D' ).l Ý ýaÉl.lé cts!'r1'lt]Jv ur/n rvroo tat eyteneTU
so 67/H sadové ÚDíaVv

558 954 Kč
-49142 Kč

509 812 Kč

60 842 Kč
128 936 Kč
62 858 Kó
16 915 Kč
10 277 Rč

vedleiší nákladv
cena celkem za

fakturačníoddi](Kč)
1

2
3
4

tC 4 (Objekt H) Cetkem (bez DpH)

lC 5 - lnvestiční celek 5: lnfrastruktura
Páteřn í infrastruktu ra

7 15 ostatní technolooické dodávkv

íakturáčnioddíl(Kě)
715
715

3

5
6

Venkovniobiektv

8
I
I

PUvodn1 cena .ethem R riiiá*|iffi
/ňe.. l oa- /něra ňo'e''d]L \Jnall2a -',ha DaI'Lh

Pl**e!p-l-p!4telpeer , .o"'-, .^""e u."a o"e
}9-Y:]'q+-!IE€-q.!-p4:l]-:! L r:e' :ioc. r' -JU D / /l,l 5áoové UpraVV

347 604 Kč
3 094 762 Kč

421a4 Kč
95 136 Kč

9 Vedleišl nákladv
cena celkem za

- 

fakluračníoddí] (Kč)

:] l€s&va]rLa ÍL]nk.

: : !|8!]]n]ent?qe sRltecneho Dlovedeni stavbv 5 000 Kč

: : !!w:q!Lq+-!l!c&!s.:4*q|9!] obsluhv 0Kč
0Kč' * ']ly44p4cl!]:|9!!L 

7 oo0 Kč

1

316 699 KČ

c' FakluračníoddÍ]y
Přiloha Č'2 smlouvy o dIlo



lC 6 - lnvestiční celek 6: objekt G
Regionální centrum pokročiIých technologií a materiálŮ

Soodnistavba cena celkem za
fakilrráčníoddíl (Kč)

1

2
3
5
6

ZemniDráce
Plošné zakládáni
HlUbinné 2ak]ádán]
Podlahová deska
Izolace spodní staVby

503 680 Kč
553 495 Kč

1 299 793 Kč
719 304 Kč
306 099 Kč

2 Nosná konstrukce
fákturačnioddí (Kč)

2 2 N,4onolitické konstrukce 7 045 395 Kč
23 oc€loVé konstrukce 67 852 Kč

opláštěni cena ce kem za
fakturačnioddÍl(Kě)

3
3
3
3

1

2
3
4

slřešní p ášt
Zd Vo obvodové
oDlášlěniíasádV
okna. dVeře oroskl sténV

1 666 702 Kč
370 931 Kč

3 086 110 Kč
5 743 230 Kč

4 Vnitřni dělicí konts|rukce
fakturačníoddíl (Kč)

4 1 Vnitřni zděné ořičkv 1 29B 462 Rě
42
43
44
4 5 Požá rJri!]!pá ky

SádrokartonoVé oiičkV
Vnitřni okna. dV€ře a Drosk ené stěnV
ZámeÓnické oÍVkV

165 402 Kč
2181 308 Kč

423 194 Kě
80 651 Kč

5 Úoravv oovrchŮ
fakturačnioddil(Kč)

5 1 Povrchové Úoravv stěn 1 995 762 Kě
5 2a
5 2b
53

PoVrchoVé ÚoravV oodlah - konstrLrkčniVÍstVV 1hrubé podlahV]

PoVrchoVé ÚoravV oodlah náš aoné Vrstvv
Zavěšené oodh]edV

5 4 Povrchové ÚDráVV s1ropu

1 246 173 Kč
1 854 817 Kč
1 622 506 Kč

137 685 Kč

6 Vvbaveni cena celkem za
fakturačníoddil (Kč)

63 l]a9iď pjis]!9]e 28 526 Kě

7 Téchnická zařizeni budov

1 1 zařizovaci oředmětv

7 2 Kanalizace

351 793 Kč7 1 1 ',i. . lea:la

cena celkem za
fakiuračníoddíl (Kč)

cena celkem za
íakturačnioddÍl (Kč)

7 2 1 Kanalzace vn tinl 228 442 Kě
7 2 2 odvod [ondenátl] od iednotek k imal zace 89 857 Kó

cena celkem za
íakturačníoddil (Kč)

Vn lini vodovod (rozvodv + instalace) 473 056 Kč
la 125 Kč

c Fakluréčníoddíy Příloha č.2 smlouvy o dío



63

65
66
67
68
69
6 10
6 11

612
6 13
614
6 15
6 16
617
6 l8
6 19
620
621
622
623

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

vŽduchotechnika + chlazeni

Z! vet.é"r '"ooraroi t ,lo z Nol_l-Ěl:.'{v

@l. cnooeoa lvo zaii'eni (Žařizen|

ZlQotarv orgeqoi, a .nou.,cr onrai , :i6-ur
Zb LJdlahv skřin] na chemiká|€ (zaiizen|]

+!0le-N_slirrelbeoBllE]poLub )

Za PÍedávaci sIanlce ízailzeni )
Z8 PředáVací slanice íooaubí)
a9 R-o,,Vodlá _ íÍekvenčl men ae !1e sl;es9l

1l-:9q1-eq4+0-pcqll\l!n 121 rzd.,zen, !
/ _v )Iuoe|v odlal- od oec' . \D - c l22ln.|íLo''
@íÍ:;@? J l\l ll d zdUF Karce|a'l ÍPÝá.á-l ,\p.'\o 

'llo/ l4 
^]lŤát|lace 

ka1.Pláí;/n.ála j;c| ' .'o ) l o'
4++:!!ejl-jt!-rze!_!!!f_!9!!q!,a:a.e::i
ZZU Klrmalizace rozvoden SLp
lrontážnÍmateriál
lzolace

579 122 Kč
247 za Kč
398 021 Kč
371 047 Kč
218 699 Kč
773 803 Kč
458 608 Kč
129 363 Kč
381 664 Kč

9 446 Kč
502 Kč

6 752 Kč
27 460 Kč
55 065 Kč

8í5 645 Kč
948 282 Kč

1 182 669 Kč
498 936 Kč
286 202 Kč
111 839 Kč
51 875 Kč

279 493 Kč
58

| 9 ToDeni
cena celkem za

H fa kturačn í odd íl (Kč)

! l 1 Toonv zdroi z? 9 2 :p!-!jo l,-5a Kč-7 I 3 Armaiurv
7 9 4 olooná tělesa
7 9 5 Né1éry

596 495 Kč
76 076 Kč

253 699 Kč

7 11

7 1l
7 't1
711
7 11

1

2
3
4
5

Elektronická DoŽární ochrana

Měření á reoUlace

Zpracováni SW
Čid]a a akčn] čienV
Disoeč nk

139 688 Kč
213 914 Kč
56 914 Kč

fakturačníoddíl (Kč)

't1

7t2 Elektroinstatace, sitnoproud

fakturační oddíl (Kč)712 1

7122
7123
7124
7125

sekáni drážek olo eiektro
HÍomosvod a zemněni
E ektÍomonláŽe
sVitidla a světelné zdro e

26 050 Kč
133 179 Kč
392 219 Kč

2 035 781 Kč

599

75 903 Kč

7

2 331 118

7 13 Elektroinstalace - sláboproud 
cena celkem za

-Íakturačnjoddi](Kč)

..-.
,- ,! 7 st'Lr |.r-oroná habelai 64 70. hť
l 1! 3 'e'FÍo1' .o,^ooy 563 050 Kč
7 13 4 AV le.Fl {a 33 7o3 Kč

i 1i u S*:i*s:::u*, 22 2ao Kč
30

c. FakturačnÍoddíly
Příloha č.2 smlouvy o dílo



114 Výtáhv, zdYihaci orostředkv
fakluračníoddil (Kč)

osÓbnívýtahv 661 341 Kč

715 ostatni technolooické dodávkv
fakturačnÍoddÍl(Kč)

40 326 Kč

2
3
4
5

715
715
715
7 '15 PS _ 13 Náhradnizdro Dío obieki G 3 617 360 Kč

čásl Dro CRH a RCPTM. Do 715'1'T
Ps 10 Rozý odv iechnickÝch o vnu vniiřni
Ps 11 _ Technolooické vvbaveni laborátoři
Ps 12 Vvbavení tíafos1anjce oro obiek1G

1 94o 447 Kó
7 773 650 Kč

769 432 Kč

Venkovniobiektv
ÍakiuÍačníoddíl (Kč)

8 1 so 01 - PřiDraVa Územ] 321 722 Kč
82
83

sQi2i4Eqlepe qle
so 34 ' Vodovod V4 _ CENA oELKE|V Po zMĚNÁcH
Puvadni cena celkem za fakturačníaddil 8 3
Změna č'0a8 změna materjálu vadavadnÍha patrubÍ

so 38 _ Kanalizace jednotná K4 _ nová oáteřní o.o obiekt G
Puvadni cena ce|kem za fakturačni oddí] 8 4
zněna č a07 - zněna naleriá]u kana]izačniha potrubi

so 40 ' Přípoikové slokv - oENA CELKEM Po zMĚNÁcH
Puvodni cena ce|kem za fakturačniaddil 8'5
Zn1ěna č a07 změna materjálu kanahzačnÍho palrubi

1 220 908 Kč
'393 48a Kč

53 478 Kč
827 428 Kč

343 456 Kč

174 614 Kč

78 904 Kč
92 334 Kč

1a7 292 Kč
102 500 Kč
259 529 Kč

1 449 087 Kč
885 250 Kč
26 562 Kč

358 183 Kč
40 158 Kč

386 458 Kě

421 484
-78 428

192 554
-17 940

Kč
Kč

Kč
Kč

I
8
I
I
I
I
8
I
I
I
8

6
7
8
I

10
11

12
13
14
15
16

So a2_ Rolvod\ Jl'l-o.e !oo, o oooe' sta.Jlc cl lá'láL ZF "lá\Ji ' <(_d1'

SO 53 Rozvodv NN 0 4 kV
so 56'Venkovni osvétlenl oátein] kom(]n kace areálove
So 57 _ Venkovní osvěťeni areá oVé
qo 58 _Ro/\od' 5Jooolo_oJé 1ío'tŤ"(_C_Iec_rooo'l o|,l' (p l"bF\
so 62 . NoVá áreáloýá oáteřní konr!n kace včetné chodník!
so 64 Areá oVé zoevnéné o ochv Včetně chodníku
So 65 ' týob ář
so 66.67 _ Terénni ÚpraVV + sadoVé úoraVV
so 70 _ slan ce technických p vnLJ

so 71 - přlooika VN oro tr€íost]anici obigktu G - oENA CELKEM Po zMĚNÁcH
Pivodni cena ce]ken za Íakluračniaddil 8.1b
Zfiěna č 002 připojka vN pra trafaslaniclabjektu G

415 767 Kč
-29 309 Kč

9 Vedleiší nákladv
fakiuÍačníoddil (Kě)

92
93

Do!!r@
PúVodn dok!menl

0Kč
0Kč

g 4 TíVa á Damětni deska / ob ek1 G 7 000 Kč

lC 6 (Obiekt G) Celkem (bez DPH) 7í 705 007 Kč

c FaktUÍaani oddíly 1Al2A Přiloha č'2 sm ouvy o dílo



Dodatek č.í - Příloha ě.2 Smlouvv o dílo. část D

oSTATNí NÁKLAoY

P.zi v.ik.!i Lf|lnIre.e|f ]!lj ljÍ, DPH

lik].d po|ožék plo doložúl ostdnlch nákla.|ú:

ařizení stav€nlště' provoz stavéňlště
ybudováni a prcWz zs (kanc9l{!,!y9, 

"'9T]' !e!'ry' "!,],) !,Pl

.kPl

!pl

.(Pl

1,0
á59at
3316(

52j ú!

3152€
50 o0(

{
(

36 25t
296 55(

350 41i
33 16(

527 34!
66 96i
3152Í

86 25(
296 55(

6asné op ocenistarenlšté' labule' ochÍanné zábmd i' bÍány apod'

stÍaha slalby' Elupni syslém

1,0
10
1,0
1,0
1,0

1,0
10
1,0
10
10

EvidelnýÚk d běhémprcMiděnipBcíéínálníúkldslaveb
značeni stavenišlě' dočásné šlilkyá informačn' |abule apod'
chÉna dokoněený.h pÉci přéd poškÓzenim á nepř]znvým k mélckým ýq
ca'á.é'rje./'s.y.] s I

áklady ňa.néroi.
oo'e' ;ďn_" o_o .'aó '
' f !| l" !qqi1b9| .' p.giópÍÓ'.d]b'

q?! a jqk9s!
"jo€' id p'o€:o€' i>'"v"o' 

'' 
h n " e'"lj " *'oo.:

ezpeanÓínl 2drarctni a socáln] zab-"zpečeni plo pÍa@hiky

10
10 1 426 17t

(
1t 55(

,2, olÍ

10
10
r,0

l0

1q
1.!

55(
222 aóa

€659t
27 2Bt

a

!
c

5

445 59(
(lesen sl \1laňy scňodlslorevezeépoo )

sp€lálnipé.€ a pruzkumy

27 2At

Geodeticképúcénásláwnšt W zholovén aeÓmélrckéhopánU pÓ

dot o] !9! l9!ó l
NáklŽdy na prubážnézkoušky a prúzkumy
Di enská a výÓbni dÓkufr éntaČé
lnžénýrská a komp ét.čničnnosl dodaváléle (např' kÓ ádáČe)

1,0

Folodokumenlá.éÓpÓslupu plá.i'mésiónizpréry 1,0 10 00{

lsl

1,0

c
30 00c

ai6 642

Vybudováni proýzorních komUn kaci na slavenišl

oopBvně inžénýrská ooařenI
1,0
1,0

1,0

1ď

116 65tUdábá á čšlěňisoukomýclr a veře]nýclr cesl
ProMzornicesly a zpewěnéplochy, pře]eŽdy ald

t'!á!é!! ! !qqy!t]dv! jl

c (

b0a6a8a

I

např. nákladynapo]išlěni'bankomižfuky oslalnipoplalkyavýIohya jiné

osTAŤNi NÁKLADY oELKEM (bez oPH) 16 825 797 Kč

Piiloha ř 2 smlou!,y odilo

ÁL<



NÁKLADY NA zHoTovENí DPs

PÓzn : Veškere uvedené ceny ]sau bez DPH

Dokumeniace přo přováděni siavby cRH a 6tavby RoPTM (DPs)

(tc)

oPS p.o siavbu cRH

4 339 582
569 236

cELKEM DPs PRo sTAvBu cRH (béz DPH) 4 s08 8'l€

2 DPS pro stavbu RCPTM

1 417 443
177 184

CELKEM DPS PRO STAVBU RCPTM (bEZ DPH) I 594 66t

NÁKLADY NAzHoToVENi DPs STAVBY cRH A sTAvBY RCPTM CELKEM (beŽ DPH) 6 503 486

E. Náklady na zholovenlDPs Pillohá é'2 smlou!'y o dÍlo



Příloha ě. 3 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 2'2.2011

''Centrum regionu Haná pro biotechnologický a zemědělský výzkum''
"Regionální centrum pokročilých technologií a materialů'' P 4.2

POSOUZENI ZMENY ZMENA č.: 0

bl|l€s{ič''i cdd<: tc 1 / tc 2 / rc 3 / tc 1 / tc 5 / lc6

Přédmět Změny:

Dotčené mÍsio:

odkaz na Výkresy:

odkaz na jiný(é) dokument(y)|

Přilohy: Přiliha č.1 - cenové posouzeniZněny (povínná příloha)

Popis změny:

(Text)

zdůvodnění změny a vyjádřeni zpracovatele DPs:

(Text)

za zpÍacovatele DPs: Datuml

Vyjádření AD (zpracovatel TDW) a ařchitekta (dle charakteru změny):

(Text)

Za AD:
anéno, podpis)

Architekt: Datum:

vyjádřenÍ TDl:

(Text)

ZaTDll Datum:

Vliv změny na cenu za dílo:

podrabný rozboÍ viz. PřÍloha 1

Potvzen í Administráto.a:
ún1éno' DodDís' koPavel Jelhlek

- Kč]

Datum:

casov'ý dopad změny:
bez dopadu / xx dní

Za Objednatele:
(společný zástupce) Datum:

lng. Jana zimová

zá zholÓVitele:
(jnéno' podpid

lng. František zachař
Datuml

gleeds Nlezinárodni konzullanti pro management a stavebnictví
lntemational Manaaement & Construction Consultanls



I

Příloha č. 4 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 2'2.2011
CenÚrrm regkrnu Haná pro biotechnologický a zemědělský výzkum

PD aT'á'y stavby před jejím dokončením zpracovaná Stavoprojektem olomouc v 10/2010 s
dophěnin v o612011

OBSAHOVY LIST

AB PRŮVoDNí TEcHNlcKÁ ZPRÁVA A souHRNNÁ TEcHNlcKÁ ZPRÁVA
C SITUACE STAVBY

KooRDlNAČNí slTUAcE STAVBY
D DoKLADoVÁČÁsT
E ZÁSADY oRGANlZAcE VÝSTAVBY

PD PRo ZMĚNU STAVBY PŘED DoKoNČENÍM
F DoKUMENTACE STAVEBNíCH oBJEnŮ A STAVEBNíCH soUBoRÚ

F'í PozEMNí STAVERBNí oBJEKTY
So 13 ENERGooENTRUM - PD PRoZMĚNU STAVBY PŘED DoKoNČENlM
PoŽárně bezpeětnostní řeŠen í

So 14 centrum aplikovaného u.Ízkumu ze|enin a speciálních plodin

So 15 Centrum strukturní a funkČní genomiky rostlin

so 16 Technologické centrum

So 18 Cenrtum genetiky a mo|ekulární biologie

PS O3/D TRAFOSTANICE OBJEKTU D

Ps 1o/F2 RozVoDY TEcHNlcKÝcH PLYNŮ V oBJEKTU F2
F2 |NŽENÝRSKÉ STAVEBNÍ oBJEKTY

so 64 areálové zpevněné pIochy (VČetně chodníků)
So 70 venkovní rozvody technického plynu

DUSÍK - PRo oBJEKT H, oBJEKT F2


